永安國中全球資訊網 - 和諧--活力--智慧--創新
轉知社團法人台北市野鳥學會關渡自然公園管理處辦理2014年「第二屆水資源教育夥
伴網絡年會」，請教師踴躍參加
訓導處(體育&衛生)
發表人:

張貼在 : 2014/10/15 14:17:12

主旨：轉知社團法人台北市野鳥學會關渡自然公園管理處辦理2014年「第二屆水資源教育夥伴網絡年

會」，請踴躍參加，請 查照。

說明：

一、依據社團法人台北市野鳥學會關渡自然公園管理處103年10月10日北鳥關管字第0001030068號函辦

理。

二、該管理處與北區環境教育中心-國立臺灣師範大學環境教育研究所為推廣水資源教育並建立國內水

資源環境教育夥伴網絡平台，將於2014年11月11日至11月12日於國立臺灣師範大學公館校區辦理「第

二屆水資源教育夥伴網絡年會」。

三、本次年會特別邀請到美國、澳洲、日本、中國大陸等指標性水資源相關教育單位進行經驗分享，

並以講座、座談會等方式分享國內外水資源教育之經典案例，提供與會者有關水資源教育絕佳參考模

式。

四、本活動名額有限，目前提供100個位置給台灣水資源教育相關之人員，請踴躍參加。

五、有關「第二屆台灣水資源教育夥伴網絡年會簡章」請逕至關渡自然公園/活動報名網頁

http://gd-park.org.tw/civicrm/event/info?reset=1&id=79 查鴃C

六、本案聯絡人:陬毀@小姐，電話:(02)28587417 分機221；E- mail:snwoman1010@gd-park.org.tw。

http://163.30.202.2 2024/5/9 6:12:54 - 1

http://gd-park.org.tw/civicrm/event/info?reset=1&id=79
http://163.30.202.2
mailto:mis@yajh.tyc.edu.tw